
CENTRALNA BANKA
BOSNEIHERCEG E
Broj:UV-150-01-1 - 118 2B
Sarajevo,0l. /0. 20 1 8. godine

Na osnovu dlana70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH), 39/14),
dlana49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-ll6/15 od
28. decembra20l5. godine, dlana 13. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne
iHercegovine, broj: UV-122-01-l-ll/18 RJ od 30. januara 2018. godine, Upravno vije6e Centralne
banke Bosne i Hercegovine na I I . sjednici od 27 . septembra 2018. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke robe - taptop radunari - lot2,

putem otvorenog postupka

ilan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku robe

- laptop radunari -lot2, putem otvorenog postupka, dodjeljuje ponudadu BOSNIEN BUSINESS
SYSTEMS d.o.o; Sarajevo, u svemu prema Ponudi broj: 09-07-18, od 9. jula 2018. godine.

Clan 2.
Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke, glasi na iznos od 25 380,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: dvadesetpethiljadatristotineosamdeset konvertibilnih maraka i 00/100), odnosno

29 694,60 KM s uradunatim PDV-om
(slovima: dvadesetdevethiljada5eststotinadevedesetdetiri konvertibilne marke i 60/100)

ilan 3.
Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljutenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz (lana 1. ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za dije se
izvr5enje zaduLtje Odjeljenje za informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne
i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Odjeljenje za informacione tehnologije).

ilan 4.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada.

ilan 5.
Za realizaciiu ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za informacione tehnologije, Odjeljenje za javne
nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

ilan o.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, w"-rr,ll,_.-q[:_b]:,}"A,

istovremeno s upuiivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponucladu koji je udestvovao u
postupku javne nabavke, u skladu s dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH", broj 39/14).

Clan7.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

J



ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke robe - radunari i laptopi, putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom
o pokretanju postupka, broj: 150-15-4-1450-3/18 SAK od 24. maja2018. godine. U skladu s tim,
Centralna bankaje 21. juna 201 8. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci
broj: I 370-l-l-356/1 8.

U roku odredenom zaprijem ponuda, odnosno do 9. jula 2018. godine, blagovremeno je dostavljena
jedna ponuda, ponudada BOSNIEN BUSINESS SYSTEMS d.o.o; Kranjdevi6eva 39, Sarajevo.
Komisija nadlelna za provodenje postupka javne nabavke je nakon izwsenog pregleda i ocjene
ponude utvrdila da pristigla ponuda ponudad,a BOSNIEN BUSINESS SYSTEMS d.o.o. zadovoIuru
sve uslove traLene tenderskom dokumentacijom te je u skladu s tim, u svom Zapisniku o pregledu i
ocjeni ponudabroj: 149-15-4-1875-5118 i Izvje5taju o radu Komisije sa Preporukom broj: l4g-15-4-
1875-6/18, obaod 18. jula2018. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Lalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od l0 dana od dana prijema ove odluke.

Predsjedavajuii Upravnog vijeia
Centralne banke Bosne i Hercegovine

Dostaviti:
- guverneru

- dlanovima Upravnog vijeia
- viceguvernerima
- Uredu glavnog internog revizora
- sekretaru Uprave i Upravnog vijeca
- predsjedniku i dlanovima komisije
- Odjeljenju za informacione tehnologije
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije
- Odjeljenju zajavne nabavke
- u spis predmeta


